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SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

OF COURSE.

Zvedaci Sroub s okem,
znaceni CE DIN 580

| Cislo produktu
, Znacka

UBB
UNSPSC

EAN
BAL. od 3

Technické parametry

Pramér (d-D)
dy

Info

Dalsi informace

Material (dlouhy
nazev)

Technicky material
Zavit

M27
M27

KdyZ je zvedaci
Sroub soucasti
zvedaciho zafrizeni,
pak je nutné jeho
oznadéeni CE. Sroub
s okem nemusi byt
oznaceny CE, pokud
neni pouziti na
zvedani (napf. tazné
zafizeni) nebo je
pouzity jednorazoveé
(na stéhovani stroje).

kovany
Nerezocel

A2

Metricky zavit

Technicka specifikace
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36
90
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Standardy

ISO
DIN
BS
NEN

Nerezocel A2 kovany M27

51940.270.001
951351872928
31161610
8715492315601
Pouze celé baleni

3266
580

4278
1927

Technicky nakres
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